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 FTSO Tarafından Kırtasiye Yardımı Yapıldı 

 

GEKA Doğrudan Faaliyet Desteği Açıklandı 

T.C. Güney Ege Kalkınma Ajansı 13 Ekim 2011 

itibariyle Kalkınma ve rekabet gücü açısından önemli 

fırsatlardan yararlanılması, bölge ekonomisinin 

önündeki engellerin kaldırılması, yenilikçilik ve 
rekabetçiliğin artırılması ve kalkınmaya ivme 

kazandıracak stratejik eylemlerin baĢlatılması için 

bölgenin potansiyellerinin tespit edilmesine katkı 

sağlayacak 650.000 TL„lik Doğrudan Faaliyet 

Desteği‟ni açıkladı. 

Faaliyet teklifleri için Ajans tarafından sağlanan 

destek asgari 20.000 TL, azami 75.000 TL 

arasında olup faaliyet bütçelerinin en az %25, en 

fazla ise %100 „ü GEKA tarafından hibe olarak 

verilecektir. 

Doğrudan Faaliyet Desteği kapsamında 

Valilikler, Kaymakamlıklar, Kamu kurumlarının 

il ve bölge müdürlükleri, Yerel yönetimler, 

Birlikler, Üniversiteler, Odalar, Borsalar, 
AraĢtırma Enstitüleri, Vakıflar ve Dernekler 

uygun baĢvuru sahibi olarak belirlenmiĢ olup 

Ajans tarafından belirlenen destek tutarları 

çerçevesinde faaliyet tekliflerinin %100‟ünü 

hibe olarak alabileceklerdir. 

BaĢvuruları 10.01.2012‟de sona erecek olan 

Doğrudan Faaliyet Desteği‟ne iliĢkin BaĢvuru 

Rehberi ile gerekli diğer 
dokümanlara www.geka.org.tr adresinden 

ulaĢabilirsiniz. 

 

 

 

 

Fethiye Sanayi ve Ticaret Odası (FTSO) her 

yıl maddi durumu iyi olmayan öğrencilere 

yardımda bulunarak eğitime destek vermeye 

devam ediyor. 

 FTSO 2011-2012 öğretim döneminde maddi 

durumu iyi olmayan ve baĢarılı 100 öğrenciye 

burs tahsis ettikten sonra Ģimdi de 855 öğrenciye 

kırtasiye yardımı yaptı. Toplam 41 okula yapılan 

yardım ile 855 çanta ve içindeki kırtasiye 

malzemeleri ekim ayı içersinde öğrencilerimize 

ulaĢtı. 

 Yardımlar EĢen, Karaçulha, Seki, Kadıköy, 

Kemer, Üzümlü ve Merkez‟de bulunan 

ilköğretim okullarına dağıtıldı. 

 

 

http://www.geka.org.tr/
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FTSO ve DTO ĠĢ Birliğinde Fethiye Körfezini YaĢatarak 

YaĢayalım Etkinliği GerçekleĢtirildi 

 

Su altı yaĢamını korumak, Fethiye 

Körfezi‟nin temizliğinin 

önemini vurgulamak, yasak avcılığın önüne 

geçmek ve dalıĢ turizmini geliĢtirmek amacıyla 

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası (FTSO) ve 

Deniz Ticaret Odası (DTO) iĢ 

birliğinde bir takım etkinlikler düzenlenmiĢtir.  

Bu kapsamda Fırat Üniversitesi ve Muğla 

Üniversitesi‟nin Su Ürünleri Fakültelerinden 

gelen öğretim üyeleri ile birlikte dalıĢ 

okullarının sahipleri 16 Ekim 2011 tarihinde 

dalıĢ bölgesindeki koyları ziyaret ettiler. Su altı 

yaĢam filmi çekildi. 17 Ekim 2011 tarihinde 

ise “Öldürdüğünüz Orfozu YaĢatarak 100 Kere 

Satabilirsiniz” adlı panel düzenlendi. Panele 

Fırat Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi Rektör 

Yrd. Prof. Dr. Bülent ġen, Fırat Üniversitesi Su 

Ürünleri Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nuri 

BaĢusta, Muğla Üniversitesi Su Ürünleri 

Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Halit Filiz, 

Fırat Doğa ve Su Altı Sporları Derneği BaĢkanı 

Yük. Müh. Tayfun Çökmez, FTSO 1 Nolu 

Meslek Komitesi BaĢkanı Bülent TaĢan 

konuĢmacı olarak katıldılar. Panele FTSO 1 

Nolu Meslek Komitesi BaĢkanı Bülent TaĢan‟ın 

açıĢ konuĢması ile baĢlandı. TaĢan‟ın 

konuĢmasının ardından Fırat Üniversitesi Su 

Ürünleri Fakültesi Rektör Yrd. Prof. Dr. Bülent 

ġen açıklamada bulundu.  

Çevre planlamasından bahsederek körfezi 

tehdit eden unsurları baĢlıklar altında sıraladı. 

ġen, bu unsurları sıralarken teĢhisin doğru 

konulup tedaviyi de uygularken sorunun 

bütünsel bir yaklaĢımla ele alınılması 

gerektiğini söyledi. Su altı yaĢamını korumak 

adına da çevreyi koruma bilincinin, avlanma 

bilincinin çok önemli olduğunu belirten ġen, 

eğitimin yanısıra denetimin de devreye girmesi 

gerektiğini vurgulayarak denetim 

mekanizmaların denetimiyle kaçak avcılığın 

önüne geçilebileceğini söyledi. DalıĢ 

turizminin de önemine değinip faydalarını 

anlattı.  

Fırat Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nuri BaĢusta Fethiye 

körfezinin mevcut balık potansiyelini ve dalıĢ 

turizmine etkilerini anlattı. YaklaĢık 200‟e 

yakın balık türü olduğunu söyleyen Nuri 

BaĢusta bazı balık türleri hakkında genel 

bilgiler verdi. Nuri BaĢusta bazı kaynaklardan 

aldıkları bilgilerle balık miktarının azalmasının 

nedenlerini; yasak zamanda balıkların 

avlanılması, yılın 12 ayı balık tezgahlarında 

orfoz ve lagos olduğu, denetim 

mekanizmasının fazla iĢlemediği, balıklara 

üreme Ģansı verilmediği, boy yasaklarına 

uyulmadığı ve yasal boyun altındaki balıkların 

avlanıldığı gibi ifadelerle açıkladı.  
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Deniz kirliliğinden ve denizde unutulan balık 

ağlarından bahseden Nuri BaĢusta dalıĢ turizmi 

ile ilgili de açıklamalarda bulundu. Fethiye‟de 

dalıĢ turizmine olan talebin diğer ülkelere göre 

daha az olmasının sebebinin tanıtım 

eksikliğinden kaynaklandığını belirtti. Alınacak 

önlemleri açıklayan BaĢusta denetim 

mekanizmasının hayata geçirilmesi, su kalitesi 

ve kirlilik unsurlarının izlenmesi ve yabancı ve 

yayılımcı türlerle ilgili detaylı araĢtırmaların 

yapılması gerektiğini vurguladı. Muğla 

Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi Öğretim 

Üyesi Doç. Dr. Halit Filiz konuĢmasında balık 

ve denizciliğin dünyadaki genel durumunu 

değerlendirerek balık yaĢamını tehdit eden 

unsurları belirtti. Verilen aradan sonra panel, 

Yük. Müh. Tayfun Çökmez‟in çektiği 

fotoğrafların sunumuyla devam etti. 

Sonuç olarak Bülent ġen panele katılanlardan 

öngördükleri önlemleri yazılı olarak FTSO‟ya 

aktarmalarını istedi. Bu doğrultuda bir çalıĢma 

yapılabileceğinin altını çizdi. 

 

 

FTSO BaĢkanı Akif Arıcan Katıldığı Çin ĠĢ Gezisinin 

Ġzlenimlerini Aktardı 

“Hong Kong Fuarına 22 kiĢi gittik, 5 gün boyunca 

yaklaĢık Fethiye‟nin yüzölçümü kadar olan fuar 

alanını gezdik ve çok önemli bilgilere ulaĢtık. 

Dünyadaki son teknolojik değiĢikliklerden haberdar 

olduk. Fuarın üst katında yer alan Hong Kong ataĢesi 

ile toplantı yaptık. Hangi konularda iĢ yapabiliriz, 

Fethiye olarak ne satabiliriz, hangi koĢullarda 

satabiliriz, turizm açısından neler yapabiliriz, bunları 

konuĢtuk. Uzak olduğu için Çin‟e yaĢ sebze ve  
  

Çin‟de düzenlenen Elektrik ve Elektronik Fuarı‟na 

katılmak üzere Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası 

(FTSO) önderliğinde bir iĢ gezisi KOSGEB‟den 

destek alınarak düzenlenmiĢ olup FTSO aracılığıyla 

yapılan bu iĢ gezisi odanın tüm üyelerine 

duyurulmuĢtu. Bu kapsamda Fethiyeli 22 iĢ adamı 11-

20 Ekim tarihleri arasında Hong Kong‟da Elektrik ve 

Elektronik Fuarı‟nı ziyaret ettiler. FTSO BaĢkanı Akif 

Arıcan yapmıĢ oldukları bu gezi ile ilgili Ģu 

değerlendirmelerde bulundu: 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

meyve ihracatında zorlanacağımızı 

ama dayanıklılık bakımından kuru meyve ve 

sebzeyi daha rahat satabileceğimizi, bunun 

dıĢında zeytinyağı, mermer, Ģarap gibi ürünleri 

de pazarlayabileceğimizi belirttiler” diyen 

Arıcan, Hong Kong AtaĢesinin, Çin ile Türkiye 

arasında gıda anlaĢmasının olmadığının ve 

karĢılıklı 2 ülke arasında anlaĢma 

yapılabileceğinin de bilgisini verdiğini söyledi. 

 

 

Fuarda birçok Türk iĢ adamıyla tanıĢtıklarını, bir 

de 200‟e yakın Türk iĢ adamından oluĢan bir 

dernekle karĢılaĢtıklarını söyleyen Arıcan, Çin ile 

Ticari iliĢkileri geliĢtirmek için ve ürünleri orada 

satabilmek için biraz uğraĢılması gerektiğinin, 

önce ürünü tanıtmak ve birkaç sefer sektör 

fuarlarına katılmak gerektiğinin dernek tarafından 

belirtildiğini açıkladı. Derneğin her türlü iletiĢim 

içinde olduklarını da sözlerine ekledi.   

 

Hong Kong‟un en yüksek zirvesine teleferik ile 

çıktıklarını açıklayan Arıcan,  “Sadece teleferiği 

yapmakla kalmayıp, insanlar oraya çıktığında nasıl 

hizmet verilebileceği konusunda da oldukça yararlı 

bilgilere sahibi olduk. Kısacası bu fuarda çok 

kapsamlı ve faydalı bilgiler edindik” diyerek fuarla 

ilgili izlenimlerini aktardı. 
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Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası‟ndan Teröre Lanet ! 

 

Öfkemiz acımız büyük olsa da bu büyük millet, 

acısını içine gömüp, barıĢı ve kardeĢliği istiyor. 

Türk milletinin birlik ve beraberliğini bozmaya 

çalıĢan bir takım güçlerin önünü kesmek için 

baĢta TBMM, hükümet ve ordumuz kararlılıkla 

ve güçlü bir iradeyle gereken tüm önlemleri 

almalı. Uluslar arası zemin Türkiye‟nin bu 

beladan kurtulması için kullanılmalı. 

Bugün, terörü lanetleyerek baĢta 26 Ģehidimiz 

olmak üzere Türkiye Cumhuriyeti Devleti için 

hayatını feda etmiĢ tüm Ģehitlerimiz için 

Allahtan rahmet, yakınlarına ise baĢsağlığı ve 

sabır diliyoruz. Ülkemizde yıllardır devam eden 

kanlı terör olaylarının artık son bulmasını umut 

ediyoruz.” 

 

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası, Hakkari 

Çukurca ilçesinde 26 askerin ölümüyle 

sonuçlanan terör olayı için Ģu açıklamalarda 

bulundu, “Hakkari Çukurca ilçesinde 26 askerin 

ölümüyle sonuçlanan terör olayı hepimizi tarif 

edilemez bir üzüntü içerisinde bırakmıĢtır. Bu 

vahĢi saldırı karĢısında, kınama ve lanetleme 

yetersiz kalmaktadır. Bu, sözün bittiği yerdir. 

Bu milletin, Ģehit analarının acılarına son 

vermek için hamasi nutukların bir an önce 

bırakılarak somut adımların atılmasının 

vaktidir.  Gencecik fidanlarımızı 30 yıl boyunca 

bu eli kanlı terör örgütüne kurban ettik. Yetmez 

mi?  

 

 

Meslek Mensuplarının TanıĢma ve DayanıĢma Toplantısı 

Düzenlendi 
22 Ekim 2011 tarihinde Hisarönü‟nde London 

Bar‟da,  12 Nolu Meslek Komitesi‟nin 2.sini 

düzenlediği tanıĢma ve dayanıĢma toplantısı 

yapıldı. 

Üyelerle iliĢkilerin geliĢtirilmesi ve 

dayanıĢmanın artırılması amacıyla yapılan 

toplantı FTSO 12 Nolu Meslek Komitesi 

BaĢkanı Muzaffer Konakçı ve komite üyeleri 

önderliğinde gerçekleĢti.  AçıĢ konuĢmalarını 

FTSO Yönetim Kurulu BaĢkanı Akif Arıcan ve 

Meclis BaĢkanı Mustafa Büyükteke yaparak 

günün anlam ve önemine değindiler. 12 Nolu 

Meslek Komitesi BaĢkanı Muzaffer Konakçı 

ise 2009 yılından bu yana meslek komitesinde 

yaptıkları çalıĢmalarla ilgili üyelere bilgi verdi. 

Kokteyl birebir görüĢmeler Ģeklinde devam 

etti. 
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Sosyal DavranıĢ Kuralları Eğitimi Düzenlendi 

22 Ekim Cumartesi günü Yacht Butik Otel‟de, 

Ġzgören Akademi Firması Eğitmenlerinden 

Bülent Yerlikaya tarafından FTSO Meclis 

Üyeleri ile Oda çalıĢanlarına yönelik olarak 

“Sosyal DavranıĢ Kuralları” eğitimi düzenlendi. 

Söz konusu eğitim, iĢ yaĢamında ve günlük 

hayatta; iliĢki içerisinde bulunduğunuz kiĢi ve 

topluluklar üzerinde iz bırakmak üzere 

hazırlanmıĢ olup çalıĢma hayatında fark yaratıp, 

hedeflere ulaĢılmasını sağlayacak bir eğitimdir. 

 

 

 

Oda Meclis üyeleri ile personelden oluĢan 30 kiĢinin katıldığı söz konusu eğitimde; protokol, 

sosyal davranıĢ, hitabet, giyim-kuĢam, davet ve ziyafet, taĢıtta oturma düzeni ve törenler ile ilgili 

konular hakkında bilgiler çeĢitli uygulama çalıĢmaları ile aktarıldı. 

Bireyin tüm yaĢantısında kullanmak durumunda olduğu ve kiĢiliğini temsil eden sosyal davranıĢ 

kuralları hakkında bilgi sahibi olmak ve bunları davranıĢlarına yansıtmak kiĢiye itibar 

kazandırmakla birlikte baĢarılı ve mutlu olmasını sağlar. 

 

Van‟da Hayatını Kaybedenlerin Yakınlarına BaĢsağlığı 

Van`da meydana gelen üzücü deprem haberi 

üzerine Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası BaĢkanı 

Akif Arıcan Ģu ifadelerde bulundu: “Dün Van‟da 

meydana gelen depremden dolayı çok üzgünüz. 

Binaların yıkıldığı, çok sayıda can kaybının 

olduğu bu acı olayın sonuçlarını bir nebze olsun 

azaltmak için Oda olarak elimizden geleni 

yapacağımızı bildirir, depremde yaĢamlarını 

kaybedenlerin yakınlarına baĢ sağlığı dileriz. 

Bölgedeki geliĢmeleri yakından takip ediyoruz. 

Umarız bu depremi en az kayıpla atlatırız.”  
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Sosyal davranıĢ kuralları bireysel ve 

toplumsal hayatı düzenleyici, güzelleĢtirici 

unsurları taĢıması açısından son derece 

önemlidir. Evrensel olan nezaket ve görgü 

kuralları aynı zamanda toplumların saygı, 

ahlak, adalet, nezaket, estetik anlayıĢlarını 

da yansıtır. Öte yandan her birey 

davranıĢlarıyla hem topluma hem de 

çevresindekilere örnektir ve bu nedenle 

sosyal davranıĢ kurallarının öğrenilmesi ve 

hayatın her alanında uygulanması gerekir.  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2011 YILI 17-21 EKĠM TĠCARET SĠCĠL MEMURLUĞU ĠġLEMLERĠ 

 

  6 YENİ KAYIT 

  3 TERK  

  18 TESCİL İŞLEMİ 

  28 BELGE 

  25 GELEN YAZI 

  46 CEVAPLANAN YAZI  

 

 

2011 YILI 17-21 EKĠM ODA SĠCĠL HAFTALIK FAALĠYET RAPORU 

 

 

 

 

 

 

 6            YENİ KAYIT 

  2 TERK 

  7 RAYİÇ 

  11 GÜNCELLEME 

  

 

2011YILI 17-21 EKĠM GELEN-GĠDEN EVRAK DAĞILIMI 

 

Gelen Evrak:  101 

Giden Evrak:  29 
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